
 

MINISTERO dell’ISTRUZIONE, dell’UNIVERSITÀ e della RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “NANDO MARTELLINI” 
Infanzia - Primaria - Secondaria di I grado 

 

C. M. RMIC86500P - C. F. 97197050582  - Via G. Vanni. 5 - 00166 Roma  - Tel. 06/66180851 – Fax 06/66188224 -  Distretto 24° 
e mail: RMIC86500P@istruzione.it                            p. e. c. : RMIC86500P@pec.istruzione.it                                     www.icmartellini.roma.it  

 

 

          Roma, 18/03/2019 

 

DETERMINA DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TECNICO INFORMATICO E 

AMMINISTRATORE DI SISTEMA 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.I. 129/2018 Nuovo Regolamento di contabilità delle scuole; 

VISTO il GDPR Regolamento (Ue) 2016/679 sulla protezione dei dati; 

VISTO il D.lgs. 51/2018 Trattamento dei dati personali in base alla normativa europea; 

VISTO il D.lgs. 50/2016 "Codice degli appalti" e successive modifiche previste dal D.lgs. 56/2017; 

VISTO il DPR 275/1999 sull’autonomia scolastica 

VISTI i criteri per la selezione di esperti esterni approvati dal Consiglio di Istituto in data 11 

gennaio 2016 delibera n. 10 

VISTI i criteri per l’attività negoziale approvati dal Consiglio di Istituto in data 27 febbraio 2019 

delibera n. 10 

VISTE le disponibilità iscritte nel Programma annuale E. F. 2019; 
CONSIDERATO l'interesse dell'Istituzione Scolastica a garantire la funzionalità ottimale degli 
strumenti e delle procedure informatiche; 

CONSIDERATA la necessità di procedere all'assegnazione del servizio di assistenza informatica, 

di Amministratore di Sistema e di manutenzione del sito internet; 

 

DETERMINA 

 

di effettuare un’indagine di mercato per l’offerta del servizio “Tecnico informatico e amministratore di 

sistema” che si concluderà con affidamento diretto a personale scolastico o, secondariamente, alla Società 

maggiormente rispondente alle esigenze dell’Istituto e alla disponibilità di bilancio. 

 

 
 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

              Elisabetta Giovannini 

  

                            (documento firmato digitalmente) 

Istituto Comprensivo NANDO MARTELLINI - C.F. 97197050582 C.M. RMIC86500P - AOO_RMIC86500P - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0001246/U del 18/03/2019 11:14:22VI.10 - Beni mobili e servizi

mailto:RMIC86500P@istruzione.it
mailto:RMIC86500P@pec.istruzione.it
http://www.icmartellini.roma.it/

		2019-03-18T11:13:25+0100
	GIOVANNINI ELISABETTA




